

## Olejek ochronny do opalania Kolastyna SPF 30 150 ml

Cena: 28,84 PLN



### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 6 sztuk

Producent KOLASTYNA

### Opis produktu

#### Olejek ochronny do opalania Kolastyna SPF 30 150 ml - Wysoka ochrona i nawilżenie skóry

Olejek ochronny do opalania Kolastyna SPF 30 to doskonały produkt zapewniający wysoką ochronę przed promieniowaniem UV oraz intensywne nawilżenie skóry podczas ekspozycji na słońce. Dzięki innowacyjnej technologii ochrony oraz tarczy antyoksydacyjnej, ten olejek opalający zapewnia skuteczną ochronę przed szkodliwym działaniem promieniowania słonecznego.

### Cechy

- Wysoka ochrona SPF 30
- Technologia innowacyjnej ochrony

- Tarcza antyoksydacyjna
- Wodoodporny

Olejek ochronny do opalania Kolastyna SPF 30 działa wielokierunkowo - zapewnia piękny koloryt opalenizny, jednocześnie chroniąc skórę przed promieniowaniem UV oraz promieniowaniem podczerwonym (IR). Dzięki zawartości karotenoidów, naturalnych i silnych antyoksydantów, pobudza własny system obronny skóry, zapobiegając fotostarzeniu. Dodatkowo, utrzymuje odpowiednie nawilżenie skóry, zapobiegając jej przesuszeniu.

#### Przygotowanie i stosowanie

Olejek należy nakładać równomiernie i obficie na skórę kilkakrotnie w czasie opalania, zwłaszcza po kąpieli, wycieraniu skóry ręcznikiem oraz poceniu się. Ważne jest unikanie kontaktu z okolicą oczu oraz chronienie niemowląt i dzieci przed bezpośrednim działaniem promieniowania słonecznego. Należy także pamiętać o unikaniu ekspozycji na słońce w godzinach 10-16 oraz o stosowaniu dodatkowych środków ochrony, takich jak nakrycie głowy, okulary przeciwsłoneczne i odzież chroniąca przed słońcem.

#### Podsumowanie

Olejek ochronny do opalania Kolastyna SPF 30 to idealny wybór dla osób poszukujących skutecznej ochrony i intensywnego nawilżenia skóry podczas ekspozycji na słońce. Dzięki zaawansowanej formule i testom dermatologicznym, można cieszyć się piękną opalenizną, jednocześnie dbając o zdrowie i kondycję skóry. Nie zwlekaj, sięgnij po olejek opalający Kolastyna SPF 30 i ciesz się promiennym wyglądem przez cały sezon!